

# ÅRSREDOVISNING

för

## Hogna Invest AB

Org.nr. 556750-0508

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Hogna Invest AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 november 2022.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2022-11-30

  
-----  
Bengt Hamberg

# Hogna Invest AB

Org.nr. 556750-0508

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva uthyrning och förvaltning av fastigheter. Uthyrning av lägenheter sker via Skistar.

Bolaget äger 100% i Klövsjö Invest AB (556802-6743) och Storhogna Norra Invest AB (556850-9821).

Klövsjö Invest AB äger i sin tur 100% i Fjällfoten AB (556566-2706), Bykärnan i Storhogna AB (556894-4242) och Utsiktsbacken Hus AB (559104-2154).

Storhogna Norra Invest AB äger i sin tur 100% i Storhogna Norra AB (556850-9797).

Företagets säte är Stockholm.

### Flerårsöversikt

Årets nettoomsättning har minskat då ingen fastighetsförsäljning skett likt förra året.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 477	47 879	4 237	2 522
Resultat efter finansiella poster	10 489	49 224	832	-1 513
Soliditet (%)	98,67	57,48	11,23	5,83

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	3 979 497	15 179 978	19 159 475
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		15 179 978	-15 179 978	0
Årets resultat			10 488 662	10 488 662
Belopp vid årets utgång	200 000	19 159 475	10 488 662	29 648 137

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	19 159 476
Årets resultat	10 488 662
	<u>29 648 138</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	20 000 000
Balanseras i ny räkning	9 648 138
	<u>29 648 138</u>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 20 000 000,00 kr. vilket motsvarar 10 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

# Hogna Invest AB

Org.nr. 556750-0508

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

*r*

2022121203200

# Hogna Invest AB

Org.nr. 556750-0508

## RESULTATRÄKNING

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 477 226	47 879 226
Övriga rörelseintäkter		48 423	78 845
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 525 649</u>	<u>47 958 071</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 017 422	-6 202 570
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-175 901
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 017 422</u>	<u>-6 378 471</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-491 773	41 579 600
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		11 000 000	8 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 565	-355 531
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>10 980 435</u>	<u>7 644 478</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		10 488 662	49 224 078
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		1 648 497	6 000 000
Lämnade koncernbidrag		-1 648 497	-40 044 100
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>-34 044 100</u>
<b>Resultat före skatt</b>		10 488 662	15 179 978
<b>Årets resultat</b>		<u>10 488 662</u>	<u>15 179 978</u>

2022121203201

7

# Hogna Invest AB

Org.nr. 556750-0508

## BALANSRÄKNING

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

Not

#### Anläggningstillgångar

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	6 562 641	6 562 641
Fordringar hos koncernföretag	3	20 728 767	18 491 182
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 000	5 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>27 296 408</u>	<u>25 058 823</u>

Summa anläggningstillgångar

27 296 408

25 058 823

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		206 392	1 632 838
Fordringar hos koncernföretag		250 000	3 325 057
Övriga fordringar		886 811	1 066 315
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 679	127 330
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>1 501 882</u>	<u>6 151 540</u>

##### Kassa och bank

Kassa och bank		1 449 615	2 468 165
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>1 449 615</u>	<u>2 468 165</u>

Summa omsättningstillgångar

2 951 497

8 619 705

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**30 247 905**

**33 678 528**

8

2022121203202

# Hogna Invest AB

Org.nr. 556750-0508

## BALANSRÄKNING

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

Summa långfristiga skulder

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2022-08-31

2021-08-31

		200 000	200 000
		<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
		19 159 476	3 979 497
		<u>10 488 662</u>	<u>15 179 978</u>
		29 648 138	19 159 475
		29 848 138	19 359 475
	5		
		0	12 087 472
		<u>60 000</u>	<u>60 000</u>
		60 000	12 147 472
		25 158	25 158
		67 020	1 634 868
		16 659	317 607
		<u>230 930</u>	<u>193 948</u>
		339 767	2 171 581
		30 247 905	33 678 528

7

2022121203203

# Hogna Invest AB

Org.nr. 556750-0508

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till balansräkningen

#### Not 2 Andelar i koncernföretag

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden  
Utgående anskaffningsvärden  
Redovisat värde

6 562 641

6 562 641

6 562 641

6 562 641

6 562 641

6 562 641

#### Not 3 Fordringar hos koncernföretag

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden  
Årets lämnade lån  
Årets amorteringar  
Utgående anskaffningsvärden  
Redovisat värde

18 491 182

0

2 237 585

20 728 767

20 728 767

7 850 195

24 543 076

-13 902 089

18 491 182

18 491 182

#### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden  
Utgående anskaffningsvärden  
Redovisat värde

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

#### Not 5 Långfristiga skulder

2022-08-31

2021-08-31

Förfaller senare än 5 år

0

2 733 561

## Övriga noter

#### Not 6 Eventualförpliktelser

2022-08-31

2021-08-31

Borgensförbindelse

6 000 000

6 000 000

6 000 000

6 000 000

varav till förmån för koncernföretag

6 000 000

6 000 000

#### Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

#### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

# Hogna Invest AB

Org.nr. 556750-0508

Stockholm  
2022-11-30

2022121203205

Peo Conic  
VD

Bengt Hamberg  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 november 2022.

Edlund & Partners AB

Jens Edlund  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

# EDLUND & PARTNERS
